
 

 

Zarządzenie Nr 7/2021 
     Starosty Wałbrzyskiego 

          z dnia 08 lutego 2021 roku    
 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 26/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 25 

stycznia 2018 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.  

 
 
Na podstawie art. 27 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach 

zawodowych (tekst jednolity Dz. U  z 2019 r., poz. 263 ze zm.) w związku z art. 8 

ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.1070 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Załącznik nr  2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przyjętego Zarządzeniem 

Nr 26/2018 z dnia 25 stycznia 2018 roku – „Oświadczenie o dochodzie: - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Załącznik nr  8  do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przyjętego Zarządzeniem 

Nr 26/2018 z dnia 25 stycznia 2018 roku -  „Tabela dofinansowania do 

wypoczynku organizowanego przez  uprawnionych we własnym zakresie lub 

dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z treścią załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Załącznik nr  9 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przyjętego Zarządzeniem 

Nr 26/2018 z dnia 25 stycznia 2018 roku -  „Tabela dopłat do działalności 

kulturalno-oświatowej, sportowo-rekreacyjnej i paczek mikołajkowych dla 

dzieci” otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§4. Załącznik nr 10 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przyjętego Zarządzeniem 

Nr 26/2018 z dnia 25 stycznia 2018 roku -  „Tabela wysokości świadczenia 

pieniężnego - zapomogi świątecznej” otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią 

załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. Zmianę Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu uzgodniono z organizacjami 

związkowymi. 



 

 

 

§6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału Obsługi  

i Spraw Obywatelskich.  

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia  Nr  7 /2021        

Starosty Wałbrzyskiego   

z dnia 08 lutego 2021 roku 

 
Załącznik nr 2 

do Regulaminu  Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych  Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu 

 

 

 

 .............................. 
 (miejscowość, data) 

...................................................................... 

(imię i nazwisko składającego oświadczenie) 

 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

(współmałżonek; osoba, z którą pracownik wspólnie prowadzi gospodarstwo domowe; dzieci własne 

lub przysposobione lub dzieci osoby, z którą pracownik wspólnie prowadzi gospodarstwo domowe i 
które wchodzą w skład gospodarstwa domowego) 

L.p. Imię i nazwisko 
Stopień 

pokrewieństwa 
Data 

urodzenia 

Średni miesięczny 

dochód z 
poprzedniego roku 

kalendarzowego 

Średni miesięczny z 

dochód z ostatnich 
trzech miesięcy 

1  Wnioskodawca    

2      

3      

4      

5      

6      

 

Oświadczam, że średni miesięczny dochód łączny na 1 osobę w gospodarstwie domowym wynosi  

......................zł. 

Świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, potwierdzam własnoręcznym 

podpisem prawdziwość wyżej przedstawionych danych. 

........................................ 
(własnoręczny czytelny  podpis) 

 



 

 

Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia  Nr  7 /2021        

Starosty Wałbrzyskiego   

z dnia 08 lutego 2021 roku 
 

 

Załącznik nr 8 

do Regulaminu  Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych  Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu 

 

 

Tabela  

dofinansowania do wypoczynku organizowanego przez uprawnionych we własnym 

zakresie lub dofinansowania wypoczynku dzieci i młodzieży 

 

 

Dochód na osobę w rodzinie Wysokość dopłaty z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

Do 2.500 zł 1.000 zł 

Od 2.501 zł do 3.000 zł 900 zł 

Powyżej 3.000 zł 800 zł 

 



 

 

Załącznik  Nr 3 

do Zarządzenia  Nr  7 /2021        

Starosty Wałbrzyskiego   

z dnia 08 lutego 2021 roku 

 

 

 
Załącznik nr 9 
do Regulaminu  Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu 

 

 

Tabela  

dopłat do działalności kulturalno-oświatowej, sportowo-rekreacyjnej i paczek 

mikołajkowych dla dzieci. 

 

 

Dochód na osobę w 
rodzinie 

% dofinansowania z 
Funduszu do 
działalności 
kulturalno-
światowej, 
sportowo-

rekreacyjnej 

% dofinansowania 
 z Funduszu do 

działalności 
rekreacyjnej  

zorganizowanego w 
formie turystyki 

grupowej 

% dofinansowania  
z Funduszu do 

paczek 
mikołajkowych dla 

dzieci 

Do 2.500 zł 80% 89% 80% 

Od 2.501 zł do 3.000 zł 70% 88% 70% 

Powyżej 3.000 zł 65% 87% 65% 

 



 

 

Załącznik  Nr 4 

do Zarządzenia  Nr  7 /2021        

Starosty Wałbrzyskiego   

z dnia 08 lutego 2021 roku 

 

 
Załącznik nr 10 
do Regulaminu  Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu 

 

 

Tabela  

wysokości świadczenia pieniężnego - zapomogi świątecznej 

 

 

Dochód na osobę w rodzinie Wysokość dopłaty z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych 

Do 2.500 zł 200 zł 

Od 2.501 zł do 3.000 zł 150 zł 

Powyżej 3.000 zł 100 zł 

 


